
DoDATEK c. t xe srvllouvĚ o oí lo
uzavť ená podle s 2586 a násl. zákona č ' 89t2O12 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský

zákoní k")

č í slo smlouvy objednatele: N3l19l4260l01111
č í slo smlouvy zhotovitele: í  19 096

Smluvní  strany

1. objednate!: Technlcká správa komunikací  h!. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77018,110 00 Praha '1 - Staré  Město
tČ o osqqzaa
DlČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp. zn' B 20059
Bankovní spojení : PPF banka a.s.
Ó'Ú': 2023100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou
představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, mí stopředsedou představenstva
lng' Martinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku s hodnotou plnění  do 2 mil Kč  bez DPH je oprávněn zastupovat
objednatele Mgr. Jozet Sinč ák, MBA, generální ředitel a předseda představenstva

' osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho Úseku
lng. Alena Kaš parová, vedoucí  oddělení  mostní ch staveb

(dále jen,,objednatel")

2. Zhotovitel: SAGASTA s.r.o.
Sí dlo: Novodvorská í 010/14, Lhotka,14200 Praha 4
lČ o: 04598555
DlČ  CZ04598555
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m: Městským soudem v Praze, sp. zn' C
250116
Bankovní  spojení : Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s.
i,' ú ':2724451210300
zastoupena: lng. Jiří m Č urdou, jednatelem
osoby zmocněné  k jednání :

- ve věcech smluvní ch: Mgr. Petr Pelech, obchodní  a provozní  ředitel
- ve věcech technických: lng. Ví t Hoznour, ředitel atelieru mostní ch a silnič ní ch
staveb
e-mail pro ú č ely fakturace: fakturv@saqasta'cz

(dále jen,,Zhotovitel")

il.
Předmět smlouvy

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ 2586 a násl' zákona č . 89l2o12 sb',
obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k") tento dodatek č ' 1 (dále jen ,,Dodate-r])- !e
Smlouvěo dí lo ,,Most, Mí rové ho hnutí  Bo8í , Praha 11,ě. akce í 000064 -vypracování  DUR'
DSP a zajiš tění  tČ  - !l", ze dne 24' 9.2019 (dále jen Smlouva").
Předmětem tohoto Dodatku je změna č l. V. Smlouvy (Cena dí la), a to z dů vodu provedení
nezbytných a nepředví datelných dodateč nýchipláCí , které  nebyly zahrnuty v pů vodní m závazku ze

-1-



Smlouvy, nebyly objednateli před uzavření m Smlouvy známy a zároveň nejsou závislé  na Vů li
Zhotovitele' Dů vodem je rozhodnutí  objednatele o kompletní  demolici stávají cí ho mostu a stavňc
mostu nové ho na základě zjiš tění  po provedení  diagnostické ho prů zkumu. V návaznosti ná
rozhodnutí  o demolici mostu staré ho a výstavbě mostu nové ho je nutno prové st dalš í  nutné
prů zkumy. Jedná se o inŽenýrsko-geologický prů zkum pro zvolení  nejvhodnějš í ho způ sobu
zaloŽení  stavby nové ho mostu za dodrŽení  platných právní ch a technických norem a dodrŽení
Životnosti nové ho mostu sto let' Dále je nutno prové st dendrologický prů zkum nutný k povolení  ke
kácení  stromů , které  budou zasaŽeny demolicí  stávají cí ho mostu a korozní  prů zkum pro urč ení
nebezpeč í  bludných proudů  a ochránění  konstrukce nové ho mostu před jejich Úč inky.

Soupis ví ceprací  je uveden v pří loze č . 1 tohoto Dodatku.

Smluvní strany se dále dohodly na změn č l. Vl. Smlouvy (Platební  podmí nky), jak ní Že uvedeno.

ilt.
Změna č l. V' Smlouvy (cena dí la)

1' Č l. V. odst. 1 Smlouvy se mění  takto:

Cena dí la dle Smlouvy bez DPH
DPH 21 %:
Cena dí la dle Smlouvy vč ' DPH:

Cena ví ceprací  dle Dodatku č .1bez DPH:
DPH 21 %:
Cena ví ceprací  dle Dodatku č ' 1 vč . DPH

cena celkem vč . Dodatku č . 1 bez DPH:
DPH 21 o/o:

Gena celkem vě. Dodatku č . 1 vč . DPH:

1373 000,00 Kč
288 330,00 Kč

1 661 330'00 Kč

475 000,00 Kč
99 750,00 Kč

574 750'00 Kč

1848 000'00 Kč
388 080'00 Kě

2236 080'00 Kč

2. ostatní  ustanovení  č l. V' odst. 1 Smlouvy se nemění

tv.
Změna č l. VI. SmIouvy (Platební  podmí nky)

1' Č t. vt. odst. 2, věta první  Smlouvy, se mění takto

Splatnost faktury je sjednána na 30 dnů  ode dne prokazatelné ho doruč ení  faktury objednateli
na ú č et Zhotovitele uvedený na faktuře'

2' Č t' vt' Smlouvy se doplňuje o nový odstavec 6 následují cí ho znění :

6. Smluvní  strany souhlasí  s pouŽití m faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v
elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a
obdrŽena elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednávají ' Že
věrohodnost pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude
zajiš těna v souladu s platnou právní  Úpravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednateli
Í akturu elektronicky, a to výluč ně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha'cz.
Zaslání  Elektronické  faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu neŽ uvedenou
v předchozí  větě je neú č inné . K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen vyuŽí t
pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě, jinak je zaslání
Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou, budou-li prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i
Elektronická faktura opatřeny zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí  Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být objednateli zaslána vŽdy ve

-2-



formátu PDF a zároveň i lsDoc (lsDocx), je-li to moŽné. Přílohy Elektronické faktury,
které nejsou součástídaňového dokladu, budóu zasílány objednatéli pouze ve formátech
RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLs, XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena
zaručenýmelektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí,obojí
zaloŽené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona Ó' 29712016 Sb. o sluŽbách
vytvářejícíchdůvěru pro elektronické transakce podpisu, Ve znění pozdějších předpisů,
kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČRakreditovaných
poskytovatelů certifikačníchsluŽeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným
elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetíve smyslu předchozí
věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodníe-mail k Elektronické faktuře, musí být
Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené
pro tento účelve Smlouvě, jehoŽ přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura
bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura V samostatném souboru a její
přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána objednateli
Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné
podobě. Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem,
nejpozději do pěti (5) pracovních dnůod vzniku jeho nároku na zaplaceníCeny'

V.
Závěreěná ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýšeuvedenéSmlouvy. ostatní ustanovení Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti a Účinnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m' Prahy, a.s. (CES TSK) vedené objednatelem, která
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné
označeníDodatku a datum jeho podpisu.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejněnítohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
Ó,. 34012015 sb', o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistíobjednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel obdrŽí po
3 a Zhotovitel po 2 vyhotoveních. V případě, Že je Dodatek uzavírán elektronicky za vyuŽití
uznávaných elektronických podpisů, postačíjedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektron ické pod pisy zástu pcůSmluvn ích stran'

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostijeho

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem souhlasí,

a Že povaŽují obsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a Že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavřenítohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

7. Příloha:
a) Příloha č.1 _ oceněný soupis víceprací

V praze dne 22, n[. ?.871 Y Praze dne 42-22p1,

Za Technická správa komunlkací hl. m. Prahy, a.s. Za SAGASTA s.r.o.

Mgr. Jozef MBA
a představenstva

lng. JiříČurda
jednatel

SAC3ASTA
"s

Novodvorská 1o1o/14
142 00 praha 4

ts-

generálníředitel a p

-3- Sagasta s.r.o,
DlÓ; czo4598555


